



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 35993773 الرقم التسلسلي
Date 06/07/2025 - 11/01/1447 التاريخ
Time 12:29 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	غيهبه زياد مديني آل مديني الزيايدي	اسم العميل
Account Number	273608010370955	رقم الحساب
IBAN Number	SA0380000273608010370955	رقم الآيبان
Opening Balance	911.07 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	7.37 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	58	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	256	عدد السحوبات
Total Deposits	43,016.24 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	43,919.94 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/01/01 - 2025/07/05	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الدمام	المدينة
Street	لاتاسع ولاعشرون أ	الشارع
District	احد	الحي
Postal Code	32264	الرمز البريدي
Building Number	8162	رقم المبنى
Secondary Number	2708	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:43:15** ملاحظة: (436609003980-8191896103024489) HAJY ALNAJAR EST, RAS TANOURAH, SA	320.00 SAR	0.00 SAR	591.07 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:22:43** ملاحظة: (43662223681-6358648645210606) ALAMOUD TRADING EST, DAMMAM, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	579.57 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:32:49** ملاحظة: (436622000419-1174516900264449) EISSA AYESH BU SALEH E, DAMMAM, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	539.57 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:47:13** ملاحظة: (122247013636-5546044871142733) RUKNALMUNIFTRADINGESTA, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	529.57 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:51:54** ملاحظة: (436610006932-8197663903055311) savings square, DAMMAM, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	526.07 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:07:14** ملاحظة: (436611006933-8197663903055311) savings square, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	514.07 SAR
2025/01/01	إضافة راتب الوقت: 00:35:19** ملاحظة: Government Payroll-053028- للمؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حسن- Payroll-3419813000254766099991	0.00 SAR	1,112.57 SAR	1,626.64 SAR
2025/01/01	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:10:26** ملاحظة: sa / Mastercard deduction for December: 2024	191.77 SAR	0.00 SAR	1,434.87 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 02:16:36** ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR عرقه	0.00 SAR	600.00 SAR	2,034.87 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 02:19:43** ملاحظة: W-/TOACCT/26300608010251082TO-نجد-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,034.87 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 02:20:29** ملاحظة: W-/TOACCT/53900608019905272TO-نشق-	200.00 SAR	0.00 SAR	834.87 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 02:31:18** ملاحظة: W-/FRACCT/36500608016068032FR-شريفه	0.00 SAR	30.00 SAR	864.87 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 02:33:58** ملاحظة: W-/FRACCT/36500608016068032FR-شريفه	0.00 SAR	30.00 SAR	894.87 SAR
2025/01/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 02:37:52** ملاحظة: W#646739781268344424900321399731- ملاحظة: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	779.87 SAR
2025/01/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 02:38:21** ملاحظة: W#509378158704851101100321069731- ملاحظة: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	759.87 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:59:13** ملاحظة: TOP (500101103583-8186493201092314) MALL, DAMMAM, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	752.87 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 03:54:15** ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR عرقه	0.00 SAR	150.00 SAR	902.87 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 03:00:15** ملاحظة: W-/TOACCT/36500608016068032TO-شريفه-	100.00 SAR	0.00 SAR	802.87 SAR
2025/01/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:36:22** ملاحظة: T24 INST. 18 LOAN 990000106514 T24Batch-	742.93 SAR	0.00 SAR	59.94 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:10:50** ملاحظة: (02010028769-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	3.12 SAR	0.00 SAR	56.82 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:59:26** ملاحظة: (021358034457-5577739903110456) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	6.36 SAR	0.00 SAR	50.46 SAR
2025/01/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:36:35** ملاحظة: W-/FRACCT/36500608016068032FR-شريفه	0.00 SAR	100.00 SAR	150.46 SAR
2025/01/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 07:59:14** ملاحظة: W-/TOACCT/50300608016009641TO-عزيره-	9.00 SAR	0.00 SAR	141.46 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:58:05** ملاحظة: (500302158338-8186116503019425) ASWAG NJMAT ALFORSAN, DAMMAM, SA	42.75 SAR	0.00 SAR	98.71 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:12:10** ملاحظة: (041311029054-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	3.75 SAR	0.00 SAR	94.96 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:46:04** ملاحظة: (500403012088-8120072473116079) POPCORN LANE FOOD STOR, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	91.96 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:23:55** ملاحظة: (041823034929-5577739903110456) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	8.01 SAR	0.00 SAR	83.95 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:10:50** ملاحظة: (041910029171-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	24.58 SAR	0.00 SAR	59.37 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:04:35** ملاحظة: (011204018716-5526389845230207) OPEATION FALAFEL ALMAN, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	48.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:07:01**ملاحظة: (500512065411-6331129101300001) DUNKIN DONUTS 30075, DAMMAM, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	39.37 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:27:49**ملاحظة: (051227029179-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	2.70 SAR	0.00 SAR	36.67 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:22:02**ملاحظة: (051421029624-5577739803110455) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	2.74 SAR	0.00 SAR	33.93 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:47:48**ملاحظة: (051447035156-5577739903110456) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.14 SAR	0.00 SAR	32.79 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:55:10**ملاحظة: (051654029257-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	30.54 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:57:25**ملاحظة: (500504012133-8120072473116079) POPCORN LANE FOOD STOR, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	29.54 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:43:31**ملاحظة: (051942029320-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	18.58 SAR	0.00 SAR	10.96 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:49:16**ملاحظة: (061048029692-5577739803110455) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.14 SAR	0.00 SAR	9.82 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:53:59**ملاحظة: (061353005668-5577740603110463) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7.82 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:38:44**ملاحظة: (500602012171-8120072473116079) POPCORN LANE FOOD STOR, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	6.82 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت: 17:26:13**ملاحظة: W-/TOACCT/27300608010373207TO-عرقه- المستفيد:عرقه مبروك فرح المعيدي	1.00 SAR	0.00 SAR	5.82 SAR
2025/01/08	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 10:20:33**ملاحظة: Cash Deposit CA-PLAN 91 BRANCH 2 , DAMMAM (RAJHIA1L038006T1-3318)	0.00 SAR	100.00 SAR	105.82 SAR
2025/01/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:20:48**ملاحظة: CA-PLAN 91 BRANCH 2, DAMMAM ((RAJHIA1L038006T1-3319	50.00 SAR	0.00 SAR	55.82 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت: 10:21:53**ملاحظة: W-/TOACCT/10400608016086576TO-عرقه- المستفيد:عقود زياد بن مديني الريادي	50.00 SAR	0.00 SAR	5.82 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت: 17:26:38**ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016086576FR-عقود	0.00 SAR	500.00 SAR	505.82 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت: 17:31:20**ملاحظة: W-/TOACCT/27300608010810554TO-مديني- المستفيد:مديني مبروك مديني الريادي	500.00 SAR	0.00 SAR	5.82 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:24:51**ملاحظة: (101324029784-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	2.06 SAR	0.00 SAR	3.76 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:19:29**ملاحظة: (101519021908-5577740203110459) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.76 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت: 16:07:40**ملاحظة: W-/FRACCT/36500608016068032FR-شريفه	0.00 SAR	300.00 SAR	302.76 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت: 16:10:29**ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR-عرقه	0.00 SAR	250.00 SAR	552.76 SAR
2025/01/10	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 16:18:44**ملاحظة: إلى حساب العنود رشيد شداد المرعي 191000010006080192804\$**المستفيد:العنود رشيد شداد المرعي	200.00 SAR	0.00 SAR	352.76 SAR
2025/01/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:16:52**ملاحظة: MARKAZ ADDAHIA #2, DAMMAM ((RAJHIA3L0380064T-5114	300.00 SAR	0.00 SAR	52.76 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 20:18:31**ملاحظة: (501020182395-6448164264481642) Al Hazazi Co, DAMMAM, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	51.61 SAR
2025/01/12	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 22:54:17**ملاحظة: Cash Deposit CA-TAIBA BRANCH 1 , DAMMAM ((RAJHIA1L038006RT-7418	0.00 SAR	100.00 SAR	151.61 SAR
2025/01/12	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 22:55:13**ملاحظة: إلى حساب MOHAMMADHARUN ORRASHID MOHAMMADHARUN ORRASHID**المستفيد:0077020010006084029322	100.00 SAR	0.00 SAR	51.61 SAR
2025/01/12	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 13:17:35**ملاحظة: Cash Deposit CA-MOKHTTAT 91 REMIT 1 , DAMMAM (RAJHIA1L03800609-2824	0.00 SAR	100.00 SAR	151.61 SAR
2025/01/12	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 13:18:38**ملاحظة: إلى حساب MIRAJ BHUIYA MIRAJ BHUIYA**المستفيد:0077020010006084109447	100.00 SAR	0.00 SAR	51.61 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:05:20**ملاحظة: (501221051337-6410002973114877) ALNIMS LOUNGE, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	21.61 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:55:27**ملاحظة: (131155031021-5577739803110455) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	20.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/17	حالة فورية صادرة الوقت:21:37:12**ملاحظة:9117012500522320:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	20.00 SAR	0.00 SAR	0.61 SAR
2025/01/17	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:21:37:12**ملاحظة:9117012500522320:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2025/01/21	إيداع - الصراف الالي الوقت:18:03:21**ملاحظة:Cash Deposit KIOSK-MOKHTTAT 91 REMIT 1, DAMMAM (RAJ)HIA1L0380RE1Y-5075	0.00 SAR	100.00 SAR	100.03 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:18:04:43**ملاحظة:TOACCT/36500608016068032TO:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	100.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2025/01/22	تحويل الوقت:22:15:39**ملاحظة:W-/FRACCT/26300608010210807FR:خديجة	0.00 SAR	150.00 SAR	150.03 SAR
2025/01/23	سحب - الصراف الالي الوقت:22:48:21**ملاحظة:CA-MOKHTTAT 91 REMIT 2, DAMMAM (RAJ)HIA1L038006MY-5238	150.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2025/01/24	عملية تحويل داخلية الوقت:21:47:53**ملاحظة:W-/FRACCT/26300608010210807FR:خديجة	0.00 SAR	50.00 SAR	50.03 SAR
2025/01/24	عملية تحويل داخلية الوقت:21:51:32**ملاحظة:TOACCT/36500608016007600TO:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2025/01/25	إيداع - الصراف الالي الوقت:23:28:32**ملاحظة:Cash Deposit CA-MOKHTTAT 91 REMIT 1, DAMMAM (RAJ)HIA1L03800609-7942	0.00 SAR	100.00 SAR	100.03 SAR
2025/01/25	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:23:29:17**ملاحظة:MERAZ AHMAD الى حساب MERAZ AHMAD:0077020010006087374329**المستفيد:MERAZ AHMAD	90.00 SAR	0.00 SAR	10.03 SAR
2025/01/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:35:47**ملاحظة:012335015481-5551460203055294):SUDFAH RES, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2025/01/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:47:17**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for January 2025	0.03 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/30	حوالات سريع الواردة الوقت:00:32:22**ملاحظة:PAYROLL-996CT2B4Q0001022:-غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	0.00 SAR	3,855.54 SAR	3,855.54 SAR
2025/01/30	إضافة راتب الوقت:00:54:27**ملاحظة:Government Payroll-053868:-غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	0.00 SAR	1,112.57 SAR	4,968.11 SAR
2025/01/30	حالة فورية صادرة الوقت:00:58:43**ملاحظة:BARQ SAFE/9130012500096863:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	100.00 SAR	0.00 SAR	4,868.11 SAR
2025/01/30	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:00:58:43**ملاحظة:BARQ SAFE/9130012500096863:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,867.53 SAR
2025/01/30	قواتير نظام سداد الوقت:01:12:12**ملاحظة:W#005-5753032595 -1001261798105269:	241.12 SAR	0.00 SAR	4,626.41 SAR
2025/01/30	حالة فورية صادرة الوقت:01:15:11**ملاحظة:9130012500120948:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	450.00 SAR	0.00 SAR	4,176.41 SAR
2025/01/30	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:01:15:11**ملاحظة:9130012500120948:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,175.83 SAR
2025/01/30	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:12:24**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for January 2025	190.25 SAR	0.00 SAR	3,985.58 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت:05:45:04**ملاحظة:TOACCT/53900608019905272TO:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	200.00 SAR	0.00 SAR	3,785.58 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت:05:45:56**ملاحظة:TOACCT/26300608010210799TO:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,285.58 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت:05:47:48**ملاحظة:TOACCT/26300608010233585TO:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,285.58 SAR
2025/01/30	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:05:54:04**ملاحظة:W#251246483711647386600321259731:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	115.00 SAR	0.00 SAR	2,170.58 SAR
2025/01/30	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:05:54:31**ملاحظة:W#146143183931440045900321429731:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	20.00 SAR	0.00 SAR	2,150.58 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت:05:59:30**ملاحظة:TOACCT/51300608016094690TO:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	25.00 SAR	0.00 SAR	2,125.58 SAR
2025/01/30	شراء انترنت (محلي) الوقت:06:38:07**ملاحظة:SAB52I29 - 503003314186) Agmt):غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	250.00 SAR	0.00 SAR	1,875.58 SAR
2025/01/30	شراء انترنت (محلي) الوقت:06:38:53**ملاحظة:SAB52I21 - 503003312174) Agmt):غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	250.00 SAR	0.00 SAR	1,625.58 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت:06:40:24**ملاحظة:W-/TOACCT/27300608010373207TO:غيبه الزبدي**المستفيد:غيبه الزبدي	1,400.00 SAR	0.00 SAR	225.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:56:38:ملاحظة:(SAUD 503011562996-6430319103060740) ALSAIARI EST, DAMMAM, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	95.58 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:16:34:ملاحظة:(SOMA 503014161439-6342693803130427) GRAPE LEAVES REST, KHOBAR, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	26.58 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:17:00:ملاحظة:(SOMA 503014164040-6342693803130427) GRAPE LEAVES REST, KHOBAR, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3.58 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:51:21:ملاحظة:(301451030854-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.60 SAR	0.00 SAR	2.98 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: **18:05:07:ملاحظة:W-/FRACCT/10400608016086576FR:عنود	0.00 SAR	983.26 SAR	986.24 SAR
2025/01/30	حسم مباشر الوقت: **18:06:33:ملاحظة:DDMS Debit - 17703718:شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	985.00 SAR	0.00 SAR	1.24 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: **18:11:14:ملاحظة:W-/FRACCT/10400608016086576FR:عنود	0.00 SAR	923.26 SAR	924.50 SAR
2025/01/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: **18:12:38:ملاحظة:(SABS2I22 -503015234142) Agmt)الوقت: **11:48:14:ملاحظة:(ag_f1425b29770f4ef78aea0362af1269ce, Tamara, Riyadh, SA	923.26 SAR	0.00 SAR	1.24 SAR
2025/02/14	عملية تحويل داخلية الوقت: **22:57:28:ملاحظة:W-/FRACCT/26300608010953075FR:عبدالقادر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,001.24 SAR
2025/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:40:41:ملاحظة:(504609403474-6346603145211006) Starbucks-2160, DAMMAM, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	983.24 SAR
2025/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:48:14:ملاحظة:(1511147038629-5577739803110455) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	982.09 SAR
2025/02/15	عملية تحويل داخلية الوقت: **17:44:17:ملاحظة:W-/FRACCT/10400608016086576FR:عنود	0.00 SAR	5.00 SAR	987.09 SAR
2025/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:46:10:ملاحظة:(504605013584-8120072473116079) POPCORN LANE FOOD STOR, DAMMAM, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	982.09 SAR
2025/02/16	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **20:02:03:ملاحظة:T24 INST. 19 LOAN 990000106514 T24Batch:	742.93 SAR	0.00 SAR	239.16 SAR
2025/02/16	عملية تحويل داخلية الوقت: **17:38:30:ملاحظة:W-/FRACCT/10400608016086576FR:عنود	0.00 SAR	6.00 SAR	245.16 SAR
2025/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:42:22:ملاحظة:(504705013629-8120072473116079) POPCORN LANE FOOD STOR, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	239.16 SAR
2025/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:45:43:ملاحظة:(HARAT 021845054773-5542325703046912) RAHAL Bakeries, DAMMAM, SA	103.75 SAR	0.00 SAR	135.41 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:11:14:ملاحظة:(504812110635-6370614877581413) MANOOSHA ALREEF RESTAU, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	113.41 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:31:30:ملاحظة:(504801013653-8120072473116079) POPCORN LANE FOOD STOR, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	112.41 SAR
2025/02/17	عملية تحويل داخلية الوقت: **22:54:42:ملاحظة:W-/TOACCT/51300608016094690TO:فاطمة- **المستفيد:فاطمة جواهر ابن صالح الجواهر	6.00 SAR	0.00 SAR	106.41 SAR
2025/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **07:52:03:ملاحظة:(200751034016-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.20 SAR	0.00 SAR	105.21 SAR
2025/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:40:41:ملاحظة:(505101013784-8120072473116079) POPCORN LANE FOOD STOR, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	104.21 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **06:57:56:ملاحظة:(BABA 505206574859-6378724303775462) KHABBAZ BAKERIES, DAMMAM, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	83.71 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:14:16:ملاحظة:(210914032702-5577740203110459) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.85 SAR	0.00 SAR	81.86 SAR
2025/02/21	حوالة فورية صادرة الوقت: **20:06:39:ملاحظة:BARQ SAFE/9121022500526708:BARQ SAFE ACCOUNT:BARQ SAFE ACCOUNT:المستفيد:BARQ SAFE ACCOUNT	11.00 SAR	0.00 SAR	70.86 SAR
2025/02/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **20:06:39:ملاحظة:BARQ SAFE/9121022500526708:BARQ SAFE ACCOUNT:BARQ SAFE ACCOUNT:المستفيد:BARQ SAFE ACCOUNT	0.58 SAR	0.00 SAR	70.28 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:45:38:ملاحظة:(NAIF 505208137277-8109093303006002) MARKET, DAMMAM, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	53.28 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:19:24:ملاحظة:(505313191860-6429832701359645) BurgerKingKingFahadOth, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	31.28 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:55:10:ملاحظة:(221754007019-5577739903110456) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	18.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:07:19**13:11:0461: ملاحظة: (221907034602-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	15.83 SAR	0.00 SAR	2.95 SAR
2025/02/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:20:39**02:20:39: ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2025	2.95 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 13:17:46**13:17:46: ملاحظة: PAYROLL-996CT2CNFE001558-: ملاحظة: (221907034602-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.00 SAR	2,851.00 SAR	2,851.00 SAR
2025/02/26	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:23:04**13:23:04: ملاحظة: W-/TOACCT/26300608010564732TO: ملاحظة: (221907034602-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,851.00 SAR
2025/02/26	فواتير نظام سداد الوقت: 13:29:08**13:29:08: ملاحظة: W#005-5802336356 -1001261798105269	259.67 SAR	0.00 SAR	1,591.33 SAR
2025/02/26	حالة فورية صادرة الوقت: 13:33:02**13:33:02: ملاحظة: 9126022500424873: ملاحظة: (221907034602-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1,300.00 SAR	0.00 SAR	291.33 SAR
2025/02/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 13:33:02**13:33:02: ملاحظة: 9126022500424873: ملاحظة: (221907034602-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	290.18 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:02:16**14:02:16: ملاحظة: REKAB (505714020918-6400165301293366) SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	280.18 SAR
2025/02/26	حالة فورية صادرة الوقت: 14:46:10**14:46:10: ملاحظة: 9126022500489960: ملاحظة: (221907034602-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	240.18 SAR
2025/02/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 14:46:10**14:46:10: ملاحظة: 9126022500489960: ملاحظة: (221907034602-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.58 SAR	0.00 SAR	239.60 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:46:37**14:46:37: ملاحظة: REKAB (505714463154-6395678701288185) SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	229.60 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:09:56**18:09:56: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	3.62 SAR	0.00 SAR	225.98 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:06:50**19:06:50: ملاحظة: REKAB (505719064318-6320681801263107) SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	215.98 SAR
2025/02/27	إضافة راتب الوقت: 03:06:40**03:06:40: ملاحظة: Government Payroll-053826-: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.00 SAR	1,112.57 SAR	1,328.55 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:00:00**10:00:00: ملاحظة: W-/TOACCT/36500608016007600TO: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	328.55 SAR
2025/02/27	حالة فورية صادرة الوقت: 11:15:15**11:15:15: ملاحظة: 9127022500391879: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	191.55 SAR
2025/02/27	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 11:15:15**11:15:15: ملاحظة: 9127022500391879: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.58 SAR	0.00 SAR	190.97 SAR
2025/02/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:33:50**03:33:50: ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2025	190.76 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2025/03/02	حوالات سريع الواردة الوقت: 10:52:16**10:52:16: ملاحظة: PAYROLL-996CT2D21U000404-: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.00 SAR	3,951.74 SAR	3,951.95 SAR
2025/03/02	حسم مباشر الوقت: 11:00:25**11:00:25: ملاحظة: DDMS Debit - 17703718: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	985.00 SAR	0.00 SAR	2,966.95 SAR
2025/03/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:05:03**11:05:03: ملاحظة: W-/TOACCT/53900608019905272TO: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	2,666.95 SAR
2025/03/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:10:19**11:10:19: ملاحظة: W-/TOACCT/26300608010210799TO: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	2,166.95 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:45:36**15:45:36: ملاحظة: (021545008958-5577739903110456) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	15.64 SAR	0.00 SAR	2,151.31 SAR
2025/03/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:27:39**17:27:39: ملاحظة: W-/FRACCT/36500608016068032FR: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.00 SAR	35.00 SAR	2,186.31 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:29:11**17:29:11: ملاحظة: (021728036355-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,155.31 SAR
2025/03/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:43:17**17:43:17: ملاحظة: EASTERN REGION, DAMMAM: ملاحظة: (NCRERG3003101327-9172)	1,400.00 SAR	0.00 SAR	755.31 SAR
2025/03/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:50:13**22:50:13: ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.00 SAR	100.00 SAR	855.31 SAR
2025/03/03	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:06:33**20:06:33: ملاحظة: T24 INST. 20 LOAN 990000106514 T24Batch: ملاحظة: (261809035296-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	742.93 SAR	0.00 SAR	112.38 SAR
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:02:59**23:02:59: ملاحظة: (032302059542-5542320203046891) RAHAL Bakeries, DAMMAM, SA	50.50 SAR	0.00 SAR	61.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:03:12**ملاحظة: (032303059543-5542320203046891) HARAT RAHAL Bakeries, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	11.88 SAR
2025/03/04	عملية تحويل داخلية الوقت: 14:48:03**ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR عرفه	0.00 SAR	70.00 SAR	81.88 SAR
2025/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:48:47**ملاحظة: (041547037598-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	70.80 SAR	0.00 SAR	11.08 SAR
2025/03/04	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:10:47**ملاحظة: W-/TOACCT/36500608016068032TO-شريفه- **المستفيد:شريفه زياد بن مديني الزبادي	11.00 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2025/03/08	حوالات فورية واردة الوقت: 11:41:03**ملاحظة: (20250308SANCBNKNCB282811140380305) الريادي**المستفيد:غهييه زياد بن مديني الزبادي	0.00 SAR	200.00 SAR	200.08 SAR
2025/03/08	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:02:49**ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR عرفه	0.00 SAR	50.00 SAR	250.08 SAR
2025/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:20:11**ملاحظة: (081519010349-5577739903110456) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	44.95 SAR	0.00 SAR	205.13 SAR
2025/03/08	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:02:25**ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR عرفه	0.00 SAR	80.00 SAR	285.13 SAR
2025/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:12:56**ملاحظة: (081612037723-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	79.50 SAR	0.00 SAR	205.63 SAR
2025/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:54:45**ملاحظة: (091654038576-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	68.96 SAR	0.00 SAR	136.67 SAR
2025/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:39:30**ملاحظة: (091739010598-5577739903110456) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	8.95 SAR	0.00 SAR	127.72 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:25:12**ملاحظة: (032325000714-5587912903829846) ALI HANTOLE EST, DAMMAM, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	87.72 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:25:40**ملاحظة: (032325000715-5587912903829846) ALI HANTOLE EST, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	72.72 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:47:12**ملاحظة: (032347027047-5516275473116416) THE COFFE BEANS COMPAN, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	59.72 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:00:44**ملاحظة: (506900003775-6387232001871919) ATARH W AKTHR EST, DAMMAM, SA	10.20 SAR	0.00 SAR	49.52 SAR
2025/03/10	عملية تحويل داخلية الوقت: 02:37:44**ملاحظة: W-/TOACCT/36500608016007600TO-الوقت: 02:37:44**ملاحظة: W-/TOACCT/36500608016007600TO-شريفه- **المستفيد:زهره زياد بن مديني الزبادي	1.00 SAR	0.00 SAR	48.52 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:24:13**ملاحظة: (121967563367-1850835271121050) S124 Tamimi Markets, DAMMAM, SA	17.75 SAR	0.00 SAR	30.77 SAR
2025/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:16:38**ملاحظة: (506910142343-8109093303006002) NAIF MARKET, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	28.77 SAR
2025/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:10:40**ملاحظة: (507002142500-8109093303006002) NAIF MARKET, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	16.77 SAR
2025/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:34:36**ملاحظة: (507212342816-6395944701291905) REKAB SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6.77 SAR
2025/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:19:19**ملاحظة: (141119009039-5577740103110458) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.91 SAR	0.00 SAR	4.86 SAR
2025/03/14	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:59:04**ملاحظة: W-/FRACCT/56700608010047012FR-ابراهيم	0.00 SAR	35.00 SAR	39.86 SAR
2025/03/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:50:30**ملاحظة: Online Purchase from Mobily Pay, riyadh:	1.00 SAR	0.00 SAR	38.86 SAR
2025/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:01:59**ملاحظة: (507421109675-8129905745220607) AL DREES 229, DAMMAM, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3.86 SAR
2025/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:05:08**ملاحظة: (507400143583-8109093303006002) NAIF MARKET, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.86 SAR
2025/03/16	حوالات فورية واردة الوقت: 13:24:10**ملاحظة: (20250316SANCBNKNCB282811323912803) الريادي**المستفيد:غهييه زياد بن مديني الزبادي	0.00 SAR	150.00 SAR	152.86 SAR
2025/03/17	شراء عبر نقاط البيع أثير Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:13:57**ملاحظة: (031413007841-5532649303022235) BAYAN ALFURSAN EST, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	142.86 SAR
2025/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:10:43**ملاحظة: (507617103701-6427060201255983) AZIZ CORNER REST, DAMMAM, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	115.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/17	حالة فورية صادرة الوقت:22:04:59:ملاحظة:9117032500678158/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	10.00 SAR	0.00 SAR	105.86 SAR
2025/03/17	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:22:04:59:ملاحظة:9117032500678158/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	0.58 SAR	0.00 SAR	105.28 SAR
2025/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:36:12:ملاحظة:507623360640-6357936845210107/Food Gate Company, DAMMAM, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	32.28 SAR
2025/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:52:49:ملاحظة:507700524121-6420163401152145/Shawerma Al Mahlhel, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	29.28 SAR
2025/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:10:36:ملاحظة:507701062316-6395912401291478/REKAB SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	0.28 SAR
2025/03/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:05:58:45:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for March 2025	0.28 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/26	حوالات سريع الواردة الوقت:10:17:01:ملاحظة:PAYROLL-996CT2EJ2V000346-NCBK996250840F16-شركة عبدالله الغنيم-غيبه زياد مدين الزبدي	0.00 SAR	3,863.19 SAR	3,863.19 SAR
2025/03/26	حسم مباشر الوقت:10:18:24:ملاحظة:17703718- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	985.00 SAR	0.00 SAR	2,878.19 SAR
2025/03/26	حالة فورية صادرة الوقت:29:50:ملاحظة:9126032500601145/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,878.19 SAR
2025/03/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:29:50:ملاحظة:9126032500601145/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,877.04 SAR
2025/03/26	عملية تحويل داخلية الوقت:10:38:40:ملاحظة:W-/TOACCT/53900608019905272TO:شوق**المستفيد:شوق ميروك بنمدين الزبدي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,677.04 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:21:10:ملاحظة:NAIF (508503146804-8109093303006002)/MARKET, DAMMAM, SA	284.00 SAR	0.00 SAR	1,393.04 SAR
2025/03/27	إضافة راتب الوقت:01:24:04:ملاحظة:Government Payroll-054702-المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حس-13419813000254766099991/GOSI-3419813000254766099991	0.00 SAR	1,112.57 SAR	2,505.61 SAR
2025/03/27	حالة فورية صادرة الوقت:01:25:29:ملاحظة:9127032500204244/غيبه زياد**المستفيد:غيبه زياد	2,000.00 SAR	0.00 SAR	505.61 SAR
2025/03/27	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:01:25:29:ملاحظة:9127032500204244/غيبه زياد**المستفيد:غيبه زياد	1.15 SAR	0.00 SAR	504.46 SAR
2025/03/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:05:33:18:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for March 2025	193.08 SAR	0.00 SAR	311.38 SAR
2025/03/28	حالة فورية صادرة الوقت:19:52:50:ملاحظة:BARQ SAFE/9128032500821940:BARQ SAFE ACCOUNT**المستفيد:BARQ SAFE ACCOUNT	300.00 SAR	0.00 SAR	11.38 SAR
2025/03/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:19:52:50:ملاحظة:BARQ SAFE/9128032500821940:BARQ SAFE ACCOUNT**المستفيد:BARQ SAFE ACCOUNT	0.58 SAR	0.00 SAR	10.80 SAR
2025/03/28	عملية تحويل داخلية الوقت:20:01:55:ملاحظة:W-/TOACCT/27300608010373207TO:غرفه**المستفيد:غرفه ميروك فرح المعيدي	0.80 SAR	0.00 SAR	10.00 SAR
2025/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:47:53:ملاحظة:508915474634-6429832701359645/BurgerKingKingFahadOth, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/17	عملية تحويل داخلية الوقت:18:26:22:ملاحظة:W-/FRACCT/10400608016086576FR:عنود	0.00 SAR	11.00 SAR	11.00 SAR
2025/04/30	حوالات سريع الواردة الوقت:09:13:00:ملاحظة:PAYROLL-996CT2G9EY000409-NCBK996251190C97-شركة عبدالله الغنيم-غيبه زياد مدين الزبدي	0.00 SAR	3,701.74 SAR	3,712.74 SAR
2025/04/30	حسم مباشر الوقت:09:13:57:ملاحظة:17703718- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	985.00 SAR	0.00 SAR	2,727.74 SAR
2025/04/30	حالة فورية صادرة الوقت:11:56:50:ملاحظة:9130042500359782/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,727.74 SAR
2025/04/30	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:11:56:50:ملاحظة:9130042500359782/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,726.59 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت:11:58:22:ملاحظة:W-/TOACCT/53900608019905272TO:شوق**المستفيد:شوق ميروك بنمدين الزبدي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,526.59 SAR
2025/04/30	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:12:04:43:ملاحظة:W#676970681639869690032124973109:SAWA 100 SAR#6281166009494	115.00 SAR	0.00 SAR	1,411.59 SAR
2025/04/30	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:12:05:17:ملاحظة:W#554623846253430719400321489731:SAWA 17.39 SAR#6281166009609	20.00 SAR	0.00 SAR	1,391.59 SAR
2025/04/30	شراء انترنت (محلي) الوقت:12:13:43:ملاحظة:SAB52I51 -512009118008) Agmt):TABBY, Riyadh, SA75d2fb1da6384edd9b74c5a05a8cc0f	59.50 SAR	0.00 SAR	1,332.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/30	حالة فورية صادرة الوقت:13:22:21**ملاحظة:9130042500433194/غيبه زياد**المستفيد:غيبه زياد	393.00 SAR	0.00 SAR	939.09 SAR
2025/04/30	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:13:22:21**ملاحظة:9130042500433194/غيبه زياد**المستفيد:غيبه زياد	0.58 SAR	0.00 SAR	938.51 SAR
2025/05/01	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:15:37**ملاحظة:T24Batch:106514 T24 INST. 21 LOAN 990000	742.93 SAR	0.00 SAR	195.58 SAR
2025/05/01	إضافة راتب الوقت:00:48:11**ملاحظة:Government Payroll-054699-للمؤسسات العامة للتأمينات الاجتماعية / حسن-913419813000254766099991-GOSI	0.00 SAR	1,112.57 SAR	1,308.15 SAR
2025/05/01	حالة فورية صادرة الوقت:00:49:49**ملاحظة:9101052500080451/غيبه زياد**المستفيد:غيبه زياد	500.00 SAR	0.00 SAR	808.15 SAR
2025/05/01	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:00:49:49**ملاحظة:9101052500080451/غيبه زياد**المستفيد:غيبه زياد	0.58 SAR	0.00 SAR	807.57 SAR
2025/05/01	عملية تحويل داخلية الوقت:00:50:28**ملاحظة:W-/TOACCT/26300608010210799TO:ملاحظة:W-زهران- **المستفيد:زهران مديني الريادي	500.00 SAR	0.00 SAR	307.57 SAR
2025/05/01	حالة فورية صادرة الوقت:00:51:16**ملاحظة:9101052500082685/غيبه الزيايدي**المستفيد:غيبه الزيايدي	112.00 SAR	0.00 SAR	195.57 SAR
2025/05/01	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:00:51:16**ملاحظة:9101052500082685/غيبه الزيايدي**المستفيد:غيبه الزيايدي	0.58 SAR	0.00 SAR	194.99 SAR
2025/05/01	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:02:26**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for April 2025	194.89 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2025/05/04	عملية تحويل داخلية الوقت:11:57:17**ملاحظة:W-/FRACCT/36500608016007600FR:زهران	0.00 SAR	36.00 SAR	36.10 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:58:17**ملاحظة:(041157013977-5577740603110463) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	32.83 SAR	0.00 SAR	3.27 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:05:13**ملاحظة:(051004014198-5577740603110463) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.27 SAR
2025/05/05	عملية تحويل داخلية الوقت:14:37:19**ملاحظة:W-/FRACCT/27300608010373207FR:عرفه	0.00 SAR	30.00 SAR	32.27 SAR
2025/05/05	حالة فورية صادرة الوقت:14:39:49**ملاحظة:9105052500397236/غيبه زياد**المستفيد:غيبه زياد	30.00 SAR	0.00 SAR	2.27 SAR
2025/05/05	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:14:39:49**ملاحظة:9105052500397236/غيبه زياد**المستفيد:غيبه زياد	0.58 SAR	0.00 SAR	1.69 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:57:47**ملاحظة:(051657047431-5577740203110459) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.65 SAR	0.00 SAR	1.04 SAR
2025/05/08	حوالات فورية واردة الوقت:15:42:37**ملاحظة:20250508SANCBNKCBK2B82811542591103/غيبه زياد بن مديني الريادي**المستفيد:غيبه زياد بن مديني الريادي	0.00 SAR	650.00 SAR	651.04 SAR
2025/05/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:08:00**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	650.00 SAR	0.00 SAR	1.04 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:54:32**ملاحظة:(101355040102-5577740003110457) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.76 SAR	0.00 SAR	0.28 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:22:09**ملاحظة:(101622006670-5577740303110460) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.28 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/18	عملية تحويل داخلية الوقت:17:30:33**ملاحظة:W-/FRACCT/36500608016007600FR:زهران	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:39:39**ملاحظة:(181738042960-5577740503110462) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	19.95 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2025/05/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:17:18**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2025	0.05 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/28	عملية تحويل داخلية الوقت:18:43:38**ملاحظة:W-/FRACCT/36500608016068032FR:شريفه	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/05/29	تحويل الوقت:09:32:08**ملاحظة:Violation Number 6517690512 / SRN: UNTS Based on article 75 of the Traffic Law غيبه زياد مديني آل مديني الريادي	294.41 SAR	0.00 SAR	-274.41 SAR
2025/05/29	تحويل الوقت:13:35:16**ملاحظة:SRN:25271039657281 / Transfer: ساما تنفيذ	0.00 SAR	294.41 SAR	20.00 SAR
2025/05/29	حوالات سريع الواردة الوقت:09:18:21**ملاحظة:PAYROLL-996CT2I091000397-شركه اسواق عبدالله العنيم-غيبه زياد مديني الريادي NCBK996251480F8B	0.00 SAR	3,465.04 SAR	3,485.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/29	Transfer الوقت: 09:18:21**ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,321.57 SAR	0.00 SAR	1,163.47 SAR
2025/05/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 09:23:20**ملاحظة: W-/FRACCT/27300608160370953FR-غيبه	0.00 SAR	1,608.00 SAR	2,771.47 SAR
2025/05/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:41:22**ملاحظة: 9129052500294182/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,771.47 SAR
2025/05/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:41:22**ملاحظة: 9129052500294182/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,770.32 SAR
2025/05/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:48:49**ملاحظة: 9129052500352559/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	1.00 SAR	0.00 SAR	1,769.32 SAR
2025/05/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:48:49**ملاحظة: 9129052500352559/غيبه الزبدي**المستفيد: غيبه الزبدي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,768.74 SAR
2025/05/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:15:19**ملاحظة: 9129052500431126/غيبه زياد**المستفيد: غيبه زياد	1,000.00 SAR	0.00 SAR	768.74 SAR
2025/05/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:15:19**ملاحظة: 9129052500431126/غيبه زياد**المستفيد: غيبه زياد	1.15 SAR	0.00 SAR	767.59 SAR
2025/05/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:16:19**ملاحظة: W-/TOACCT/53900608019905272TO-غيبه شوق**المستفيد: شوق مبروك بن مديني الزبدي	200.00 SAR	0.00 SAR	567.59 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:49:59**ملاحظة: 514903000097-8190800501402123/ORANGE MOBILE Co, RIYADH, SA	131.50 SAR	0.00 SAR	436.09 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:24:08**ملاحظة: 514917240292-6373743277806213/DAMMAM NATIONAL MEDICA, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	430.09 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:41:32**ملاحظة: 514917412455-6359303730901384/Aldmam Alahly Altby Co, DAMMAM, SA	0.91 SAR	0.00 SAR	429.18 SAR
2025/05/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:20:23**ملاحظة: 9129052501078856/غيبه زياد**المستفيد: غيبه زياد	100.00 SAR	0.00 SAR	329.18 SAR
2025/05/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:20:23**ملاحظة: 9129052501078856/غيبه زياد**المستفيد: غيبه زياد	0.58 SAR	0.00 SAR	328.60 SAR
2025/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:27:35**ملاحظة: REKAB (514921272714-6395672401288124)/SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	300.60 SAR
2025/05/30	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:05:20**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for May 2025	260.50 SAR	0.00 SAR	40.10 SAR
2025/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:54:38**ملاحظة: 515015543099-6458164201354761/Burger King, DAMMAM, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	9.10 SAR
2025/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:57:42**ملاحظة: 301757003397-5577739803110455/Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.60 SAR	0.00 SAR	8.50 SAR
2025/06/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:03:32**ملاحظة: 9101062500025953/غيبه زياد**المستفيد: غيبه زياد	7.00 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2025/06/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:03:32**ملاحظة: 9101062500025953/غيبه زياد**المستفيد: غيبه زياد	0.58 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2025/06/01	إضافة راتب الوقت: 01:05:10**ملاحظة: Government Payroll-054962-للتأمينات الاجتماعية / حس-1GOSI-3419813000254766099991	0.00 SAR	1,112.57 SAR	1,113.49 SAR
2025/06/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 07:35:35**ملاحظة: W-/TOACCT/10400608016086576TO-غيبه عود**المستفيد: عود زياد بن مديني الزبدي	300.00 SAR	0.00 SAR	813.49 SAR
2025/06/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:08:30**ملاحظة: 9101062500108262/غيبه زياد**المستفيد: غيبه زياد	65.00 SAR	0.00 SAR	748.49 SAR
2025/06/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:08:30**ملاحظة: 9101062500108262/غيبه زياد**المستفيد: غيبه زياد	0.58 SAR	0.00 SAR	747.91 SAR
2025/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:00:41**ملاحظة: 515205010476-8120072573116080/POPCORN LANE FOOD STOR, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	746.91 SAR
2025/06/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 21:46:50**ملاحظة: T24 INST. 22 LOAN 990000106514 T24Batch	742.93 SAR	0.00 SAR	3.98 SAR
2025/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:59:34**ملاحظة: 021559020795-5577740603110463/Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	3.06 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2025/06/15	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:43:27**ملاحظة: W-/FRACCT/11300608010322802FR-حمود	0.00 SAR	500.00 SAR	500.92 SAR
2025/06/15	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:06:50**ملاحظة: W-/TOACCT/36500608016007600TO-زهرآء**المستفيد: زهرآء زياد بن مديني الزبدي	101.00 SAR	0.00 SAR	399.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:23:16: **ملاحظة: (516706230974-6400162401293338) REKAB SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	389.92 SAR
2025/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:04:40: **ملاحظة: (160803046022-5577740503110462) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	3.25 SAR	0.00 SAR	386.67 SAR
2025/06/16	عملية تحويل داخلية الوقت: 08:10:06: **ملاحظة: (26300608010953075TO:W-عبدالقادر- *المستفيد:عبدالقادر محمد خيرالله محمد	100.00 SAR	0.00 SAR	286.67 SAR
2025/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:28:34: **ملاحظة: (161028006771-5577739803110455) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	10.43 SAR	0.00 SAR	276.24 SAR
2025/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:40:47: **ملاحظة: (161439006869-5577739803110455) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	99.24 SAR	0.00 SAR	177.00 SAR
2025/06/16	عملية تحويل داخلية الوقت: 14:51:03: **ملاحظة: (36500608016007600TO:W-زهرء- *المستفيد:زهرء زياد بن مديني الزياي	20.00 SAR	0.00 SAR	157.00 SAR
2025/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:30:54: **ملاحظة: (516721041764-1147210477594313) Marft Alajyal Litbaat, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	151.00 SAR
2025/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:39:36: **ملاحظة: (213613050562-2342015773131973) SEMIKA MARKETS, DAMMAM, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	124.00 SAR
2025/06/17	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:46:35: **ملاحظة: (27300608010373207TO:W-غرفة- *المستفيد:غرفة مبروك فرح المعيدي	20.00 SAR	0.00 SAR	104.00 SAR
2025/06/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:33:02: **ملاحظة: (36500608016007600TO:W-زهرء- *المستفيد:زهرء زياد بن مديني الزياي	66.00 SAR	0.00 SAR	38.00 SAR
2025/06/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:08:02: **ملاحظة: (27300608010373207TO:W-غرفة- *المستفيد:غرفة مبروك فرح المعيدي	10.00 SAR	0.00 SAR	28.00 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:23:08: **ملاحظة: (516905177417-8109093303006002) NAIF MARKET, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	13.00 SAR
2025/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:49:05: **ملاحظة: (517008485717-6395672001288120) REKAB SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	12.60 SAR	0.00 SAR	0.40 SAR
2025/06/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:24:02: **ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2025	0.40 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/30	حوالات سريع الواردة الوقت: 18:36:09: **ملاحظة: (996CT2JNS2000397:-PAYROLL-NCBK996251800GP6- شركة أسواق عبدالله الغنيم-غيبه زياد مديني الزياي	0.00 SAR	3,551.07 SAR	3,551.07 SAR
2025/06/30	حسم مياشر الوقت: 09:20:17: **ملاحظة: (17703718- DDMS Debit - شركة أماكن للتحويل. *المستفيد:شركة أماكن للتحويل	985.00 SAR	0.00 SAR	2,566.07 SAR
2025/06/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:24:13: **ملاحظة: (9130062500241267/غيبه الزياي*المستفيد: غيبه الزياي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,566.07 SAR
2025/06/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:24:13: **ملاحظة: (9130062500241267/غيبه الزياي*المستفيد: غيبه الزياي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,564.92 SAR
2025/06/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 09:24:49: **ملاحظة: (53900608019905272TO:W-شوق- *المستفيد:شوق بنمديني الزياي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,464.92 SAR
2025/06/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 09:25:43: **ملاحظة: (26300608010210799TO:W-زهرء- *المستفيد:زهرء مديني مبروك آل مديني الزياي	500.00 SAR	0.00 SAR	964.92 SAR
2025/06/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:04:52: **ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	41.50 SAR	0.00 SAR	923.42 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:58:10: **ملاحظة: (301458062036-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	10.92 SAR	0.00 SAR	912.50 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:20:45: **ملاحظة: (518115212855-6358425045210325) TASALI MARSA MATROOH, DAMMAM, SA	10.16 SAR	0.00 SAR	902.34 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:23:59: **ملاحظة: (301524025707-5577740603110463) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	0.95 SAR	0.00 SAR	901.39 SAR
2025/07/01	إضافة راتب الوقت: 27:40:01: **ملاحظة: (054784-Government Payroll-المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية / حس-99991GOSI-3419813000254766099991	0.00 SAR	1,112.57 SAR	2,013.96 SAR
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 01:40:25: **ملاحظة: (10400608016086576TO:W-ععود- *المستفيد:ععود زياد بن مديني الزياي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,013.96 SAR
2025/07/01	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 05:16:02: **ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2025	189.97 SAR	0.00 SAR	823.99 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:22:18: **ملاحظة: (010722062252-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	7.32 SAR	0.00 SAR	816.67 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:37:07: **ملاحظة: (010728062253-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	15.48 SAR	0.00 SAR	801.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:54:31** ملاحظة: (518211551317-6427060301255984) AZIZ CORNER REST, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	786.19 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:56:11** ملاحظة: (011156057747-5577740203110459) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	782.19 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:10:04** ملاحظة: (011510025822-5577740603110463) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	762.19 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:27:19** ملاحظة: (011527009660-5577739803110455) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.97 SAR	0.00 SAR	760.22 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:31:40** ملاحظة: (518215322276-6320665201262941) REKAB SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	750.22 SAR
2025/07/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:24:55** ملاحظة: W-/TOACCT/36500608016068032TO* المستفيد: شريفه زياد بن مديني الزبادي	1.00 SAR	0.00 SAR	749.22 SAR
2025/07/02	تحويل من حساب العميل الوقت: 11:19:22** ملاحظة: زياد مديني آل مديني الزبادي نزلاء اصلحية الدمام** المستفيد: غنيبه	150.00 SAR	0.00 SAR	599.22 SAR
2025/07/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:45:51** ملاحظة: T24 INST. 23 LOAN 990000106514 T24Batch	742.93 SAR	0.00 SAR	-143.71 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:48:26** ملاحظة: (518220003546-1551054003071994) HAOR ALKHALIG EST, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	-144.71 SAR
2025/07/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:15:14** ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR* عرفه	0.00 SAR	150.00 SAR	5.29 SAR
2025/07/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:35:09** ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016086576FR* عنود	0.00 SAR	100.00 SAR	105.29 SAR
2025/07/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:16:07** ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016086576FR* عنود	0.00 SAR	22.00 SAR	127.29 SAR
2025/07/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:54:29** ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016086576FR* عنود	0.00 SAR	79.00 SAR	206.29 SAR
2025/07/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:56:14** ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016086576FR* عنود	0.00 SAR	20.00 SAR	226.29 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:35:42** ملاحظة: (518309008544-8138203101217000) euqid althurayaa, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	206.29 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:35:58** ملاحظة: (518309027127-8156765901302728) Euqid Althurayaa CO, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	161.29 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:40:53** ملاحظة: (518309004189-8189307503067301) JANAT ADAN RES, DAMMAM, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	125.29 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:16:26** ملاحظة: (518322170945-6395913001291484) REKAB SOLUTION FOR TRA, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	103.29 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:56:45** ملاحظة: (518310182683-8109093303006002) NAIF MARKET, DAMMAM, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	6.29 SAR
2025/07/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:49:53** ملاحظة: W-/FRACCT/10400608016086576FR* عنود	0.00 SAR	101.00 SAR	107.29 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 15:51:32** ملاحظة: (518415521408-6304239403833425) DIFFRENT BUKHARI REST, DAMMAM, SA	101.00 SAR	0.00 SAR	6.29 SAR
2025/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:39:35** ملاحظة: (041039010365-5577740303110460) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.78 SAR	0.00 SAR	4.51 SAR
2025/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:32:44** ملاحظة: (041732063259-5577740403110461) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1.01 SAR
2025/07/04	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:54:03** ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010373207FR* عرفه	0.00 SAR	50.00 SAR	51.01 SAR
2025/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:09:46** ملاحظة: (518509000424-8190800501402123) ORANGE MOBILE Co, RIYADH, SA	42.50 SAR	0.00 SAR	8.51 SAR
2025/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:10:30** ملاحظة: (050709010502-5577739803110455) Alothaim Aldammam 87, DAMMAM, SA	1.14 SAR	0.00 SAR	7.37 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

